
                    

UCHWAŁA NR LXVI.397.2024 

RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia na własność przez Gminę Radecznica od Skarbu Państwa 

— Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości stanowiącej drogę 

o znaczeniu lokalnym wybudowaną w ramach inwestycji pn. „Projekt i budowa obwodnicy  

m. Gorajec w ciągu drogi krajowej nr 74 od km 235+575 do km 242+615; dł. ok. 6,658 km.” 

stanowiącą powiązanie po wschodniej stronie projektowanej obwodnicy drogi gminnej nr 

116153L z droga gminną 110100L znajdujących się na terenie Gminy Radecznica. 

 

Na podstawie art.8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, art. 10 ust. 4  

i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Radecznica postanawia co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę przejęcia na własność Gminy Radecznica od Skarbu Państwa — Generalnego 

Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości stanowiącej drogę o znaczeniu 

lokalnym wybudowaną w ramach inwestycji pn. „Projekt i budowa obwodnicy m. Gorajec  

w ciągu drogi krajowej nr 74 od km 235+575 do km 242+615; dł. ok. 6,658 km.” stanowiącą 

powiązanie drogi gminnej nr 116153L z droga gminną 110100L znajdujących się na terenie 

Gminy Radecznica oraz zgodę na zawarcie przez Gminę Radecznica porozumienia w sprawie 

przejęcia zadań zarządzania tą drogą. 

 

§ 2. 

Podział kompetencji, zakres i granice ewidencyjne dróg przekazywanych w zarząd Gminy 

zostaną doprecyzowane Porozumieniem po uzyskaniu przez GDDKIA Ostatecznej decyzji 

ZRID dla Inwestycji. 

 

 

Przejęcie nieruchomościami pod drogą o znaczeniu lokalnym, o którym mowa w § 1 

będzie możliwe po wydzieleniu pasów drogowych tych dróg oraz uregulowaniu stanu 

prawnego przez GDDKiA. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                    Wiceprzewodnicząca 

                                                                                                 Rady Gminy Radecznica 

        Anna Buszowska 


